SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHTC

TP. Cao Lãnh, ngày       tháng 01 năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG

Viên chức tham gia phục vụ cưỡng chế thi hành án đối với ông

Nguyễn Văn Dũng, sinh năm 1969, Nguyễn Thị Khéo , sinh năm 1970,

Nguyễn Thái Trung, sinh năm 1991, Nguyễn Thị Hậu, sinh năm 2005, địa

chỉ: Số nhà 966, tổ 5, ấp Hòa Mỹ, xã Hòa An, thành phố Cao Lãnh,

Đồng Tháp

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-CCTHADS  ngày 02 tháng 01 năm 2024 của

Chi cục thi hành án dân sự thành phố Cao Lãnh, Kế hoạch Về việc cưỡng chế

thi hành án đối với ông Nguyễn Văn Dũng, sinh năm 1969, Nguyễn Thị Khéo ,

sinh năm 1970, Nguyễn Thái Trung, sinh năm 1991, Nguyễn Thị Hậu, sinh năm

2005, địa chỉ: Số nhà 966, tổ 5, ấp Hòa Mỹ, xã Hòa An, thành phố Cao Lãnh,

Đồng Tháp.

Trung tâm Y tế TP. Cao Lãnh phân công viên chức phục vụ y tế như sau:

* Viên chức y tế phục vụ:

TT Họ và tên Thời gian Địa điểm

01 ngày, ngày 18/01/2023

1
ThS. Trần Thiên Giang

ĐT: 0382272058

Chỉ đạo chung đối với

Tổ y tế suốt thời gian

cưỡng chế

Số nhà 966, tổ

5, ấp Hòa Mỹ,

xã Hòa An,

thành phố Cao

Lãnh, Đồng

Tháp.

2
BS. Lê Đình Minh Hiển (H.An)

ĐT: 0707788179
Tổ y tế có mặt lúc 7 giờ

30 tại UBND xã Hòa

An, sau đó xuống địa

điểm cưỡng chế 3
Ys. Trần Thị Kim Duyên (H.An)

ĐT:0979279194

* Phụ chú:

Viên chức được phân công dự trù đảm bảo cơ số thuốc sơ cấp cứu, mặc

trang phục ngành, đeo bảng tên khi tham gia phục vụ.

Sau khi kết thúc cưỡng chế, viên chức được phân công tập hợp hóa đơn

(VTYT, thuốc) sử dụng gửi về phòng Kế hoạch – Tài chính để tổng hợp thanh

toán về Chi cục thi hành án dân sự TP Cao Lãnh./.

Nơi nhận:

- Như trên
- Chi cục thi hành án dân sự TP Cao Lãnh;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:56:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:56:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:56:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!